



nazwa: [CHABA Obroża półzaciskowa Story III M Lakota](#)

marka: Chaba

**towar obecnie niedostępny**

Chaba obroża Story III półzaciskowa    Poznaj obrożę półzaciskową Story od Chaba, która łączy innowacyjne rozwiązania z myślą o bezpieczeństwie, komforcie i stylu Twojego psa. Nasze motto, "Ty kochasz, my dbamy", znajduje odzwierciedlenie w każdym detalu naszych produktów. Oferujemy unikatowe rozwiązania, dzięki którym każdy spacer staje się przyjemniejszy i bezpieczniejszy dla Twojego czworonożnego przyjaciela.

Cechy produktu:    Pionierska Technologia No Absorb: Jesteśmy pierwszymi w Polsce, którzy wprowadzili funkcję No Absorb – specjalną powłokę zapobiegającą wchłanianiu wody i brudu. Dzięki tej technologii, powierzchnia obroży staje się hydrofobowa, co chroni ją przed wilgocią i zabrudzeniami. Woda i zanieczyszczenia pozostają na powierzchni materiału, co ułatwia ich usuwanie i zachowanie czystości.    Szersza Taśma: W najnowszej wersji obroży Story dodaliśmy szerszą taśmę o szerokości 30 mm.    Komfort i Regulacja: Obroża Story gwarantuje idealne dopasowanie dzięki łatwej regulacji, zapewniając wygodę na każdym kroku.    Wybierz Swój Styl: Oferujemy cztery wyjątkowe wzory: Jumbo, Carnival z odbłaskiem, Lakota, Aussie, aby Twój pies zawsze wyglądał stylowo.    Twórz Komplety: Dopasuj obrożę do smyczy, saszetki 2w1 na przysmaki i woreczki, oraz szelek, tworząc idealny zestaw akcesoriów dla swojego pupila.    Bezpieczeństwo Potwierdzone Innowacjami: Wzór Carnival wyposażony jest w wszyty odbłask, zwiększający widoczność i bezpieczeństwo Twojego psa po zmroku.    Obroża półzaciskowa z regulacją dla psów, znana również jako obroża treningowa lub obroża martingale, oferuje wiele korzyści zarówno dla psa, jak i dla właściciela, szczególnie podczas szkolenia i codziennych spacerów.    Oto główne zalety takiego typu obroży:

Bezpieczeństwo: Dzięki swojej konstrukcji obroża półzaciskowa zapobiega przypadkowemu wyslizgnięciu się psa z obroży. Jest to szczególnie przydatne dla psów o wąskich głowach, takich jak charty, u których istnieje ryzyko, że tradycyjna obroża może się zsunąć.    Delikatna korekta: Obroża półzaciskowa zaciska się na szyi psa tylko do pewnego stopnia (regulacja), co oznacza, że zapewnia delikatną korektę bez ryzyka zadławienia. Jest to mniej inwazyjne niż tradycyjne obroże zaciskowe, co czyni ją dobrym wyborem dla treningu opartego na pozytywnym wzmocnieniu.    Regulacja rozmiaru: Możliwość regulacji obroży jest szczególnie przydatna, ponieważ można ją dostosować do idealnego dopasowania wokół szyi psa. To zapewnia wygodę i optymalne dopasowanie, niezależnie od rozmiaru czy rasy psa.    Kontrola bez szkody: Obroża półzaciskowa oferuje większą kontrolę nad psem podczas spacerów, szczególnie w sytuacjach, gdy pies ma tendencję do ciągnięcia. Jednocześnie ogranicznik zacisku zapobiega nadmiernemu uciskowi na szyję, co minimalizuje ryzyko urazów.    Wszechstronność: Tego typu obroże są odpowiednie dla psów w różnym wieku i na różnych etapach treningu, od szceniąt po dorosłe psy. Są również polecane dla delikatnych ras, takich jak psy z wrażliwą szyją lub kręgosłupem.    Łatwość użytkowania: Obroża półzaciskowa jest łatwa w zakładaniu i zdejmowaniu, co jest wygodne zarówno dla psa, jak i właściciela. Dzięki prostocie designu i regulacji, jest to praktyczny wybór dla codziennego użytku.    Zmniejszenie ryzyka kontuzji: Odpowiednio dopasowana obroża półzaciskowa zmniejsza ryzyko kontuzji spowodowanych przez nagłe szarpnięcia czy próby ucieczki, rozkładając siłę na większą część szyi.    Estetyka i personalizacja: Obroże półzaciskowe Story są dostępne w 4 wzorach, co umożliwia personalizację i dopasowanie do osobowości psa.    Wybór obroży półzaciskowej z regulacją to decyzja, która może przynieść wiele korzyści, ale ważne jest, aby pamiętać o odpowiednim dopasowaniu i monitorowaniu psa podczas jej noszenia, aby zapewnić bezpieczeństwo i komfort.    Zaawansowana Ochrona i Styl: W Chaba wierzymy, że zaawansowane technologie mogą iść w parze ze stylem. Dzięki technologii No Absorb nasze produkty są nie tylko praktyczne, ale również trwałe i łatwe w utrzymaniu. Wzór Carnival z odbłaskiem dodatkowo zwiększa bezpieczeństwo podczas spacerów po zmroku, co jest kluczowe dla aktywnych właścicieli i ich czworonogów.    "Ty kochasz, my dbamy" to dla nas więcej niż motto – to zobowiązanie do zapewnienia najwyższej jakości produktów, które ułatwiają życie zarówno psom, jak i ich właścicielom. Wybierz

obrożę półzaciskową Story i ciesz się spokojem oraz bezpieczeństwem na każdym spacerze, dzięki innowacyjnym rozwiązaniom od Chaba. Taśma LAKOTA - Rdzenna kolebka Ameryki W sercu Ameryki Północnej, plemiona Indian, w tym Indianie z plemienia Lakota, cenili ziemię i jej dary, żyjąc w harmonii z naturą. Hodowali różnorodne rośliny i szanowali zwierzęta, w tym słoneczniki o różnorodnych kolorach płatków, obecne we wszystkich aspektach życia plemion. Słoneczniki nie tylko były podziwiane podczas porannych modlitw, ale także służyły jako źródło barwników, oleju i pożywienia, symbolizując łączność Indian z przyrodą. Tabela rozmiarów:

Model	Szerokość taśmy	Obwód szyi	S	M
26 - 50 cm	L 3 cm	36 - 60 cm	22 - 44 cm	2,5

Tolerancja +/- 5%